
ZARZĄDZENIE   Nr  54/09
BURMISTRZA   PASŁĘKA

z dnia  9 lipca 2009 roku 

w sprawie        publikowania projektów uchwał Rady Miejskiej w Pasłęku
    w Biuletynie  Informacji  Publicznej Urzędu Miejskiego 

                        w Pasłęku.

Na podstawie art. 6, ust. 1, pkt 1, ppkt „b” ustawy z dnia 6 września 2001 roku 
o dostępie do informacji publicznej ( Dz.U. Nr 112, poz. 1198 z późn. zm. )

zarządzam, co następuje :

§ 1.

1. Projekty  uchwał  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku  przygotowane  przez  komórki 
organizacyjne  (referaty)  Urzędu  Miejskiego  w  Pasłęku  powinny  być 
opublikowane  w  Biuletynie   Informacji  Publicznej  w  Pasłęku,  w  zakładce 
„Projekty uchwał  Rady Miejskiej  w Pasłęku” ,  nie później  niż 7 dni  przed 
sesją, na której projekty uchwał będą rozpatrzone przez Radę Miejską.

2. W  przypadku  projektów  uchwał  rady  gminy  przygotowanych  na  sesję 
nadzwyczajną, o której mowa w § 37, ust. 5 Statutu Miasta i Gminy Pasłęk, 
termin ich publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej może być krótszy niż 
wskazany w ust. 1

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom referatów Urzędu Miejskiego  w 
Pasłęku.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Pasłęka
     dr Wiesław Śniecikowski


